Председателю Аттестационной комиссии  ФГБОУ ВО «СГЭУ»

А.П. Жабину
_______________________________
(Ф.И.О. аттестованного лица)

Контактный телефон и почтовый адрес:

_____________________________________

_____________________________________

Место работы в настоящее время

_____________________________________

_____________________________________

Телефон рабочий

_____________________________________

Заявление

Прошу выдать мне дубликат квалификационного аттестата в связи с его:

утерей/повреждением (с приложением поврежденного квалификационного аттестата)

    (выбрать нужное)

Приложение 1: Копия паспорта

Приложение 2: Квалификационный аттестат на 1 л. в 1 экз. (в случае повреждения квалификационного аттестата).

Личная подпись
Дата заполнения ________________

Заявителя _____________